Thị Ngọc Bích đã chỉnh lý biến động sang tên Trần Kiên Giang ngày 08/11/2019, 

tọa lạc đường Võ Trường Toản, khu phố Quang Trung, phường Vĩnh Quang, 

thành phố Rạch Giá, tỉnh Kiên Giang;  

Số: 1245/TB-THADS Rạch Giá, ngày 26 tháng 3 năm 2025 

Giá khởi điểm là: 837.386.456 đồng (Tám trăm ba mươi bảy triệu, ba trăm 

tám mươi sáu ngàn bốn trăm năm mươi sáu đồng) 
c) Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: kể từ ngày 26/3/2025 đến 17 giờ 

ngày 05/5/2025 tại nơi tài sản tọa lạc. 
d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá, điều kiện, cách thức 

đăng ký tham gia đấu giá: kể từ ngày 26/3/2025 đến 17 giờ ngày 05/5/2025 (giờ